# ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY (FEBRUARY SESSION, 2016) LIST OF BUSINESS FOR Wednesday, the 3<sup>rd</sup> February, 2016. (From 9.00 A.M.)

#### **GOVERNMENT BUSINESS**

- 1. QUESTIONS.
- 2. Discussion, if any on the Supplementary Statement of Expenditure Charged on the Consolidated Fund of the State for the year, 2015-2016.
- 3. Voting on Supplementary Demands for Grants for the year, 2015-2016.

## (<u>Item No. 4 will be taken up at 1.30 P.M. or as soon as item No. 3 is disposed of</u>)

4. (a) Shri Tarun Gogoi (Chief Minister) to beg leave to introduce "The Assam Appropriation (No. I) Bill, 2016".

(If leave is granted to introduce the Bill)

- (b) Shri Tarun Gogoi (Chief Minister) to move that "The Assam Appropriation (No. I) Bill, 2016" be taken into consideration.
- (c) Consideration of "The Assam Appropriation (No. I) Bill, 2016" clause by clause.
- (d) Shri Tarun Gogoi (Chief Minister) to move that "The Assam Appropriation (No. I) Bill, 2016" be passed.

DISPUR: Dated, 3<sup>rd</sup> February. 2016.

M. K. Deka,
Principal Secretary,
Assam Legislative Assembly.

#### অসম বিধান সভা

(ফেব্ৰুৱাৰী অধিবেশন, ২০১৬ চন) বুধবাৰ, ৩ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০১৬ চনৰ কাৰ্য্য তালিকা (পুৱা ৯ বজাৰ পৰা )

### চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

- ১। প্রশ্ন সমূহ ।
- ২। ৰাজ্যৰ ২০১৫-২০১৬ চনৰ বছৰটোৰ একত্ৰিত নিধিৰ ব্যয়ভাৰৰ ওপৰত আৰোপ কৰা প্ৰ-বিৱৰণিৰ ওপৰত আলোচনা, যদি থাকে।
- ৩। ২০১৫-২০১৬ চনৰ মঞ্জুৰীৰ বাবে পৰিপূৰক দাবী সমূহৰ ওপৰত ভোটদান।

### (৪ নং বিষয়টো আবেলি ১-৩০ বজাত বা ৩ নং বিষয়টো নিষ্পত্তি হোৱাৰ লগে লগে, যিটো আগতে হয়, লোৱা হ'ব)

৪। (ক) মুখ্যমন্ত্ৰী শ্ৰীতৰুণ গগৈয়ে "২০১৬ চনৰ অসম বিনিয়োজন (নং-I) বিধেয়ক"খন উপস্থাপন কৰিবৰ বাবে অনুমতি বিচাৰিব।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিধেয়কখন উপস্থাপন কৰিব)

- (খ) মুখ্যমন্ত্ৰী শ্ৰীতৰুল গগৈয়ে প্ৰস্তাৱ কৰিব যে "২০১৬ চনৰ অসম বিনিয়োজন (নং-l) বিধেয়ক"খন বিবেচনাৰ বাবে লোৱা হওক;
- (গ) "২০১৬ চনৰ অসম বিনিয়োজন (নং-I) বিধেয়ক"খন দফাই দফাই বিবেচনা;
- (ঘ) মুখ্যমন্ত্ৰী শ্ৰীতৰুণ গগৈয়ে প্ৰস্তাৱ কৰিব যে "২০১৬ চনৰ অসম বিনিয়োজন (নং-I) বিধেয়ক"খন পাৰিত কৰা হওক।

দিশপুৰ ঃ ৩ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০১৬ চন । মৃগেন্দ্ৰ কুমাৰ ডেকা, প্ৰধান সচিব, অসম বিধান সভা ।

20